https://it.menulist.menu
Largo Carducci Giosue' 31, TRENTO, Italy
(+39)04611821310 - https:/lwww.pizzeria-chef.it/

Il menu di Pizza Chef di TRENTO include 13 portate. Mediamente un menu o una bevanda sul menu costano
circa 10 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Cosa piace a User di Pizza Chef:
la pizzeria si trova al centro a trenta, con possibilita di mangiare sia all'interno che all'esterno. buona selezione di
pizze dal tradizionale ai piu ricercati; ottima pasta leggera e digeribile e ingredienti di qualita. personale cordiale
e veloce al servizio. Lo consiglio se spendi 30 e vuoi una buona pizza! leggere di piu. Il ristorante offre anche la
possibilita di sedersi all'aperto e mangiare con buon tempo, e c'€¢ W-LAN senza costi. Nel Pizza Chef, un locale
con vivande italiani da TRENTO, ti attende una tipica cucina italiana con classici come pizza e pasta, Non
dovresti perdere I'occasione di provare la pizza gustosa, che viene cotta appena sfornata secondo metodi
tradizionali.
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Menu Pizza Chef

Bevande alcoliche

BIRRA

Pasta

NAPOLETANA

Antipasti

CRUDO E BUFALA

Calzone
CALZONE

Pizze Classiche
BUFALA

1€ PIZZE STIZIOSE

A MODO MIO

9€

13 €

11€

11€

Pizze - Speciali
RUSTICA

1 l. l. l.l. m.
FUNGHI

?izm l. ® l.
URKA

Pizza

MARGHERITA

DIAVOLA
CAPRICCIOSA

11 €

11€

7€
10 €
10 €

Questi tipi di piatti vengono

[ L)
serviti
QUATTRO FORMAGGI
PIZZA
PASTA

9€



Menu Pizza Chef

Pizza Chef

Largo Carducci Giosue' 31, Orari di apertura:

TRENTO, ltaly Domenica 18:00-23:00
Lunedi 12:00-14:00 18:00-23:00
Martedi 12:00-14:00 18:00-23:00
Mercoledi 12:00-14:00 18:00-
23:00
Giovedi 12:00-14:00 18:00-23:00
Venerdi 12:00-14:00 18:00-23:00

Fatto con it menulist. menu Sabato 12:00-14:00 18:00-23:00
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